

Dodávateľ:

FAKTÚRA č.:

194/2011

ZILIZI s.r.o.

Hlavná č. 43

925 82 Tešedíkovo

IČO: 36728616

DIČ: 2022309542

IČ DPH: SK2022309542

Peňažný ústav: SLSP a. s., Šaľa

Číslo účtu dodávateľa: 0202449973/0900

Odberateľ:

Základná škola J.C. Hronského

Krátka 2/646

92701 Šaľa

IČO: 37861417

DIČ: 2021623934

Objednávka č.: 31

Dátum dodania služby / tovaru:

1.8.2011

Dátum vystavenia /odoslania:

1.8.2011

Dátum splatnosti:

8.8.2011

P.č.

Názov a druh tovaru / služby

Množstvo
(ks/bm/h)

Cena za
jednotku
s DPH

Cena
spolu
s DPH

D P H

Fakturujeme Vám za výmenu radiátorových ventilov, ventilov a sprchových ružíc sumu: **9 329,84** eur.

VÝMENA VENTILOV A SPRCHOVÝCH RUŽÍC:

Popis	Množstvo	Jednotka	Cena
Gulový ventil voda 1/2"	6	ks	2,65
Kelno CHROM 1/2"	6	ks	3,33
Válcová mosadz 1/2"	6	ks	0,82
Mosadzné predĺženie 1/2"x2cm	2	ks	0,90
Sprchová ružica s hadicou PRINCESS	6	ks	18,28
Cestovné a zaobstarávacie náklady			10,00
Montáž celkom			80,30
Celkom s DPH:			233,84 €

NAVÁČPRÁČE - VÝMENA VENTILOV V ZÁCHODOCH:

Popis	Množstvo	Jednotka	Cena
Regulačné krútenie na spojku 3/8"	15	ks	3,35
Regulačné krútenie na spojku 1/2"	17	ks	3,78
Montáž celkom			20,35
Cestovné a zaobstarávacie náklady			5,00
Celkom s DPH:			1 477,38 €

ZILIZI s.r.o. ④

Hlavná 43, 925 82 Tešedíkovo

IČO: 36728616 DIČ: 2022309542

IČ DPH: SK2022309542

č. účtu: 0202449973/0900

pečiatka a podpis

bez dane celkom:

7 774,87 €

DPH 20 % celkom:

1 554,97 €

Celková fakturovaná suma:

9 329,84 €

ROZPIS MATERIÁLU K FAKTÚRE č.: 194/2011**VÝMENA RADIÁTOROVÝCH VENTILOV:**

	množstvo (ks/bm)	j. cena (€ s DPH)	spolu (€ s DPH)
Termostatický ventil HONEYWELL 3/8"	64	9,98	638,72
Termostatický ventil HONEYWELL 1/2"	64	10,91	698,24
Termostatický ventil HONEYWELL 3/4"	44	12,53	551,32
Term. hlavica HONEYWELL T100 MMIL-101	172	15,16	2 607,52
Regulačné šróbenie na spiatočku 3/8"	64	3,36	215,04
Regulačné šróbenie na spiatočku 1/2"	64	3,76	240,64
Regulačné šróbenie na spiatočku 3/4"	44	12,07	531,08
Mosadzné predĺženie 3/8"x1cm	20	0,56	11,20
Mosadzné predĺženie 1/2"x1cm	20	0,66	13,20
Mosadzné predĺženie 3/4"x1cm	4	1,16	4,64
T-kus mosadz 1/2"	4	1,50	6,00
Vsuvka mosadz 1/2"	4	0,82	3,28
Redukcia mosadz 1/2"x3/8"	8	0,94	7,52
Mechanický odvodušňovák 1/2"	4	1,10	4,40
Mechanický odvodušňovák 1/8"	9	1,10	9,90
Koleno pozink 1/2"	2	0,50	1,00
Mechanizácia + tesniaci materiál			100,00
Tlaková a vykurovacia skúška (vyregulovanie systému)			250,00
Cestovné a zaobstarávacie náklady			25,00
Montáž celkom			1 700,00
Celkom s DPH:			7 618,70 €

VÝMENA VENTILOV A SPRCHOVÝCH RUŽÍC:

	množstvo (ks/bm)	j. cena (€ s DPH)	spolu (€ s DPH)
Guľový ventil voda 1/2"	6	2,66	15,96
Koleno CHROM 1/2"	6	3,33	19,98
Vsuvka mosadz 1/2"	6	0,82	4,92
Mosadzné predĺženie 1/2"x2cm	2	0,90	1,80
Sprchová ružica s hadicou PRINCESS	6	16,88	101,28
Cestovné a zaobstarávacie náklady			10,00
Montáž celkom			80,00
Celkom s DPH:			233,94 €

NAVIACPRÁCE - VÝMENA VENTILOV V ZÁCHODOCH:

	množstvo (ks/bm)	j. cena (€ s DPH)	spolu (€ s DPH)
Regulačné šróbenie na spiatočku 3/8"	15	3,36	50,40
Regulačné šróbenie na spiatočku 1/2"	17	3,76	63,92
Mechanizácia + tesniaci materiál			20,00
Cestovné a zaobstarávacie náklady			5,00
Montáž celkom			870,00
Celkom s DPH:			1 477,20 €

Celkom spolu bez DPH: 7 774,87 €
DPH 20%: 1 554,97 €
Celkom spolu s DPH: 9 329,84 €

Montáž a dodávka: 22.7.2011

ZILIZI s.r.o. (4)
Hlavná 43, 925 82 Tešedíkovo
IČO: 36728616 DIČ: 2022309542
IČ DPH: SK2022309542
č.úctu: 0202449973/0900